

**نماز جمعه**

**بر خورد کارگزاران نظام با مردم سرشار از محبت باشد**

حجت الاسلام سید محمدحسن ابوترابی فرد در خطبه اول نماز جمعه این هفته تهران با تریبک هفته نیروی انتظامی با اشاره به رفتار سرباز نیروی انتظامی در یکی از پاسگاه‌های استان سیستان و بلوچستان، با تاکید بر اینکه مردم احترام دارند، گفت: برخورد کارگزاران با مردم باید حکایت از محبت آنان به مردم داشته باشد، نه خدای ناکرده نشاندۀ سبجای اخلاقی ناشایستان باشد. وی اِبراز اضافه کرد: امیدوارم فراجا امنیت پایدار و همه جانبه را در همه سطوح برای ملت فراهم کند. پلیس نماد مبارزه با ظلم، قانون‌گریز و تجاوز به حقوق دیگران است و مأموریت‌های حساسی دارد.

ابوترابی فرد ادامه داد: اگر فردی از مردم وارد پاسگاه می‌شود، از برخورد و سخن کارکنان پاسگاه باید احساس کند که او را دوست دارند و به او عشق ورزیده می‌شود و این روحیه موجب قرار گرفتن او در این سمت شده است.

وی با انتقاد از رفتار ناپسند سرباز یکی از پاسگاه‌های نیروی انتظامی در استان سیستان و بلوچستان متذکر شد: فرد متخلف باید بدانند مسولان و نیروهای فراجا با او هرگز دشمنی ندارند، اما مسوولیت حفاظت از حقوق شهروندان و مسوولیت مهم پاسداری از امنیت اجازه نمی‌دهد که در برابر متخلف بی اعتنا عبور کنند و به مسوولیت قانونی خود عمل نکنند.

اسام جمعه موقت تهران یادآور شد: ولایت فقیه یعنی پیوند بین فقاقت و عدالت و بخش اداری کشور که این وظیفه باید در همه سطوح کشور دیده شود. اگر در قدرت با علم، ادب و انسانیت گره زده نشود، صاحبان قدرت در اروپا جنگ جهانی اول و دوم را بر کل بشریت تحمیل میکنند و صدها هزار انسان را قتل عام می‌کنند یا حوادث اخیر سوریه و ویرانه ای که به دست مزدوران استخبار پدید آمد، دستاورد پیوند قدرت با جهالت و دوری از فضائل اخلاقی و شیطنت بود.

ابوترابی فرد در ادامه آمریکا را عامل فاجعه قتل عام دانش آموختگان سورى دانست و گفت: اگر حمایت آمریکا نبود کدام قدرتی جسارت می‌کرد که اسبوی سوریه را تهدید کند. آمریکا به صهیونیست‌ها اجازه می‌دهد این کشور مسلمان، مبارز و شجاع ایستاده در میدان را مورد تهاجم قرار دهند و دهها دانش آموخته شایسته سورى را به شهادت برسانند. این اقدام فاجعه ای جانسوز برای امت اسلام بود. وی به دولت و ارتش و مردم سوریه تسلیت گفت و اظهار کرد: امیدوارم ندهادهای بین المللی در برابر این جنایت بیدار بشوند و سازمان ملل اجازه ندهد این تجاوز از سوی استخبار جهانی ادامه یابد.

امام جمعه موقت تهران بار دیگر متذکر شد: برخورد سرباز خارج از چارچوب‌ها و قواعد در استان سیستان و بلوچستان ناشایست بود، البته طبق اعلام فراجا رئیس پاسگاه عزل و سرباز بازداشت شد و فردی که شخصیت اسلامی و انسانیش رعایت نشد توسط فرمانده فراجا در استان مورد دلجویی قرار گرفت. این یعنی پلیس در طراز انقلاب اسلامی، امیدوارم فراجا در حمایت و احترام به مردم در دولت اسلامی‌پیشگام و پیشرو باشد. ابوترابی فرد خواستار توجه به استانهای سنی نشین شد و گفت: شاید امروز که باید به وظایفان در این استان‌ها عمل نکرده‌ایم. باید قدرشناس این عزیزان باشیم. باید جایگاه امت اسلامی‌را از یاد دهیم.

اصنبتنی

### دلیل انتقال آرمیتا گرواند به بیمارستان ارتش مشخص شد

تسنیم نوشت: یک ایهام درخصوص انتقال آرمیتا گرواند به بیمارستان فجر است، اساسا چرا باید آرمیتا را از ایستگاه متروی شهدا به بیمارستان فجر وابسته به دانشگاه علوم پزشکی ارتش در خیابان پیروزی ببرند درحالی که دو بیمارستان معیری و شفاپنجاییان در نزدیکی میدان شهدا قرار دارد؟اطلاعات ما از مراکز درمانی نشان می‌دهد که دو بیمارستان معیری و شفاپنجاییان بیمارستان تخصصی ارتوبدی هستند اما بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی فجر دارشوی بخش‌های جراحی عمومی، جراحی مغز و اعصاب،درمانگاه داخلی، درمانگاه قلب، درمانگاه ریه و… است.

برای اطلاعات بیشتر درخصوص پروتکل اعزام آمبولانس به بیمارستان ماجرا را از اسماعیل فراهانی، معاون فنی و عملیات اورژانس استان تهران جويا شدیم. وی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم عنوان کرد: پس از دریافت تماس توسط پرسنل ۱۱۵، کارشناس مربوطه شرح حال بیمار را گرفته و متناسب با آن نوع وسیله نقلیه مناسب (موتولانس، آمبولانس، اتوبوس، بالگرد) را به محل اعزام می‌کند وی افزود: نیروی اورژانس پس از انجام اقدامات اولیه درمانی، شرح حال را بیان می‌کنند و «مناسبت‌ترین» مرکز درمانی به او اعلام می‌شود. مناسبت‌ترین مرکز درمانی لزوماً نزدیکترین بیمارستان نیست بلکه یکی از پارامترها است. تجهیزات بیمارستان مقصد و ظرفیت پذیرش نیز جزو عوامل تعیین کننده در اعزام محسوب است.

رویداد

### مهدی کروبی در بیمارستان بستری شد

مهدی کروبی به‌علت ابتلا به کرونا در بیمارستان بستری شده است به گزارش سایت دیده بان ایران؛ پزشکان معالج مهدی کروبی توصیه کرده‌اند برای این که ریه وی عفونت نکند چند شب را در بیمارستان بماند.

سوشیال

### کتابه مهاجری به تغییر ۲۰ هزار مدیر مدرسه: مردم فرزندانشان را دست وزیری داده‌اند

که معنی دربی را ننی داند

فعال سیاسی اصولگرا خطاب به وزیر آموزش و پرورش نوشت: بعید و بلکه

محال می‌دانم از دست شما کاری بریابد.محمد مهاجری، فعال سیاسی، خطاب به وزیر آموزش و پرورش در صفحه شخصی خود نوشت: جدا خسته نباشید این روزها. بیش از ۲۲هزار کلاس معلم ندارد و شما در این واقفسا برای اینکه مشکل کمبود معلم را حل کنید ۲۰هزار مدیر مدرسه را عوض کردید. خداوکلی مجسمه تندبیر هستید.

خنده دارتر از این کاراتان اینکه وقتی خورشید وسط آسمان است می‌گویید شب است. یعنی گفته‌اید هیچ کلاسی بی معلم نیست و بعدش بلافاصله بیان داشته آید بر فرض هم که بی معلم باشد معلم‌های کلاسهای دیگر می‌روند سر کلاسهای بی معلم. حرفتان خنده‌دار است ولی جارد ما مردم بر آن گریه کنیم

مردمی که هنوز یادشان نرفته فرزندانیشان را دست وزیری داده اند که معنی دربی را نمی‌داند و در عین حال ادعا کرده در دانشگاه‌ها و مدارس دهها کشور خارجی تدریس داشته و حالا در آستانه اول مهر خیر ندارد چه بر سر وزارتخانه اش آمده، چه اعصابی برایشان می‌ماند؟

بعید و بلکه محال می‌دانم از دست شما کاری بریابد. نه توان علمی‌اش را دارید نه تجربه‌اش را و نه بین فرهنگیان محبوبیتی دارید و نه افکار عمومی‌شما را دوستت دارد. لافال بروید سراغ وزیران پیشین و از آنها بپرسید چه می‌کردند که روز اول مهر، مجبور نشوید «کلسه چه کنیم» دست بگیرید. لافال بروید سراغ اجماعی نجفی که موفقترین وزیر آموزش و پرورش شد در انقلاب است، جلوی‌ش زانو بزنید و اولیه ترین قوت وفن‌های وزارت را یاد بگیرید.

اگر این کارها را بلد نیستید یا اجازه ندارید اجرایش کنید چمدانهای‌تان را

ببندید و بروید به یکی از همان دهها کشوری که به کار کردن در آنها افتخار می‌کنید. ببینید چندا کلاس شان معلم ندارد! با این کار این فرصت را به رئیس

جمهور بدهید که شاید سومین وزیر آموزش و پرورش کابینه اش مثل دوتایی قبلی نباشد.

پولیتیک

**نر گس محمدي برنده جايزه نوبل صلح شد**

پس از شش‌رین عبادی، این برای دومین بار در تاریخ است که جایزه نوبل صلح به یک ایرانی تعلق می‌گیرد. به گزارش خبرآنلاین، کمیته نوبل نروژ روز جمعه اعلام کرد جایزه سال ۲۰۲۳ خود را به نرگس محمدي، فعال حقوق بشر ایرانی، اهدا می‌کند. این برای بار دوم است که جایزه نوبل صلح به یک بانوی ایرانی می‌رسد. پیش‌تر شش‌رین عبادی، وکیل و فعال حقوق بشر، در سال ۲۰۰۳ این جایزه را به خود اختصاص داده بود. شش‌رین عبادی و نرگس محمدي هر دو از فعالان سیاسی در ایران به شمار می‌روند که اولی، کشور را ترک کرده اما دومی هم اکنون در زندان است. پیش از اعلام برنده جایزه امسال علاوه بر نرگس محمدي، از ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین، الکسی ناولتی چهره سبشناس اپوزیسیون روسیه که در زندان به سر می‌برد و دیوان بین‌المللی دادگستری به عنوان نامزد‌های احتمالی نام برده می‌شد.

آملی لاریجانی این روزها در کرسی ریاست مجمع تشخیص با زبانی صریح‌تر از قبل و بدون تعارف هرگونه نقد به عملکرد این نهاد سیاسی را پاسخ می‌دهد و ابایی ندارد که تا پای افشاگری هم پیش برود. آیا آیت‌الله قدرت کم‌رنگ شده مجمع تشخیص در سپاهان‌شما را احیا می‌کند؟

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، دی ماه ۱۴۰۲ که برسد، سال‌های ریاست آملی لاریجانی بر مجمع تشخیص به ۵ سال می‌رسد، سال‌هایی پر فراز و نشیب برای فرزند آیت‌الله میرزاهاشم آملی و داماد آیت‌الله وحید خراسانی.

چه آنکه او همه این سال‌ها بر صندلی تکیه زده است که سال‌ها در اختیار آیت‌الله‌هاشمی‌فرسنجانی بود و شاید قدرت خود را بیش از همه از شخصیت آیت‌الله مرحوم می‌گرفت، از همین رو بود که روسای بعد ازهاشمی‌مسیری دشوار برای حفظ جایگاه ریاست مجمع تشخیص داشتند. مسیری که آملی لاریجانی هم کم و بیش دست اندازهای آن را تجربه کرد و حالا در آستانه ۵ سالگی آن است.

روزگار پرفراز و نشیب مجمع در سپاهاشمی جمع تشخیص بعد از ۱۹ دی ۱۳۹۵ روزگاری متفاوت را طسی کرد، تا پیش از آن روز، مجمع تشخیص از یک سو به سبب جایگاه مشورتی و مستشاری که برای نظام و رهبر انقلاب داشت و از سوی دیگر به سبب قدرت و نفوذ آیت‌الله‌هاشمی‌فرسنجانی جایگاهی ویژه و خاص در ساختار سیاسی کشور داشت و نقش «مصلحت‌سنجی» مجمع بارها و بارها به نمایش گذاشته شده بود.

بعد از آیت‌الله اما مجمع تشخیص کم‌کم از جایگاه گذشته خود فاصله گرفت و حضور آیت‌الله موحدی‌کرمانی و آیت‌الله‌هاشمی‌شاهرودی نتوانست روزهای پرفرغ مجمع را تکرار کند. با انتصاب صادق آملی لاریجانی به ریاست مجمع تشخیص اما دیگر نگاه‌ها به سمت مجمع تشخیص چرخید. او که ده سال هم شممار یک دستگاه قضا بود حال صندلی

ریاست را به ابراهیم رئیسی سپرده بود و خود با حکم رهبری قرار بود بر صندلی تکیه بزند که آیت‌الله‌هاشمی‌روزگاری سکندران آن بود. شاید همین نیز بود که کار او را سخت تر و دشوارتر می‌کرد و مجبور بود قدرتی که کم‌کم می‌رفت به فراموشی سپرده شود را احیا کند. حضور آملی لاریجانی در مجمع تشخیص در ابتدا آنگونه نبود که تصور می‌رفت، به نظر می‌رسید او نیز به مثابه مستشار کرماتی وهاشمی‌شاهرودی نتوانسته بود آن ارزش و اعتباری که‌هاشمی‌فرسنجانی به مجمع بخشیده بود را احیا کند اما آملی لاریجانی کم‌کم روی دیگر سبکه ریاستش بر مجمع تشخیص را به نمایش گذاشت.

**روی دیگر سیاست ورزی**

**آملی لاریجانی در مجمع تشخیص**
آملی لاریجانی از همان روزی که در شورای نگهبان پرچم مخالفت را بلند کرد و از پشت پرده‌ها در ردصلاحیت برخی چهره‌ها از جمله برادرش علی لاریجانی روایت کرد، روی دیگری از سیاست ورزی خود را علنی ساخت. او که تاکید داشت تصمیمات شورای نگهبان در بررسی صلاحیت‌ها غیرقابل دفاع است، تا آنجا پیش رفت که حاضر به امضا کردن اعتبارنامه ابراهیم رئیسی نشد و در شهریور همان سال ۱۴۰۰ راهش را از این شورا جدا کرد و از عضویت شورای نگهبان استعفا داد.

بعد از آن روزها آملی لاریجانی که حال تبدیل به یکی از منتقدان تفکر حاکمیت یکدست شده بود، در صندلی ریاست مجمع تشخیص با زبانی صریح تر، شفاف تر و بدون تعارف نقدها و اعتراضات خود را بیان کرد و اینبار تلاش کرد با قدرت بخشیدن به صندلی ریاست مجمع تشخیص و بررنگ کردن نقش این نهاد سیاسی در تصمیمات سیاسی کشور، قدرتی که روزگاری در قوه قضاییه داشت را در مجمع تشخیص برای خود احیا کند.

**پایان سکوت آیت‌الله**

اظهارات و موضع‌گیری‌های چند هفته اخیر آملی لاریجانی در مقابل دولت و مجلس در صدر تملیح‌های رسانه ای بوده است. او

مخالصا در مقابل تمامی‌نقدهای مجلسی‌ها به هیات نظارت مجمع تشخیص ایستاده است و با تاکید بر جایگاه این‌س هیات حاضر به عقب نشینی از هیچکدام از تصمیمات گرفته شده ذیل این هیات نشده است. یکدست شده بود، در صندلی ریاست مجمع تشخیص با زبانی صریح تر، شفاف تر و بدون تعارف نقدها و اعتراضات خود را بیان کرد و اینبار تلاش کرد با قدرت بخشیدن به صندلی ریاست مجمع تشخیص و بررنگ کردن نقش این نهاد سیاسی در تصمیمات سیاسی کشور، قدرتی که روزگاری در قوه قضاییه داشت را در مجمع تشخیص برای خود احیا کند.

**سیدحسن خمینی:**

## نمی‌توان به خاطر آزادی، امنیت یا برای امنیت، آزادی را از بین برد

کشوری اینطور هستند که اگر احساس کنند در کشوری حتی نه لقمه آماده‌ای وجود دارد، طمع می‌کنند.
وی ادامه داد: جنگ ویرانگری که صدام علیه ما ایجاد کرد به این طمع بود که این‌ها در مرکزیت کشور ناتوان هستند، پس ما طمع کنیم و خرمشهری را محمره کنیم و قسمتی را به نفع خودمان ببلیکم. نکته‌ای که توجه نداشتند این بود که انقلاب چنان قدرتی برای ملت ایجاد می‌کند که هر پیزیی یک زئوال و هر خاله‌ای یک سنگ می‌شود. مردمی که انقلاب کرده‌اند آنچنان از انرژی قدرتمندی برخوردار می‌شوند که در مقابل هر چیزی می‌ایستند و ارتش یک ارتش ۲۰ میلیونی می‌شود و نهاد امنیتی شما همه مردم و قدرت نظامی شما همه ملت می‌شود. انقلاب به ظاهر نظم ساختارمند را فرو می‌ریزد ولی یک بچه روستایی را تبدیل به یک فرمانده نظامی می‌کنند، قدرتی ایجاد می‌کند که آن قدرت توفنده است.

یاسدآگار امام با بیان این‌که «کشورها باید در هر زمین خودشان را به این‌روز کنند»، اظهار داشت: جا دارد به دستگاه نظامی و فرماندهی کل قوا تبریک بگوییم؛ توانمندی نظامی‌ما دستیابی به بیشترها است. دشمنان خارجی هر

## وعده وزیر کشور برای ساماندهی مهاجران افغانستانی

احمد وحیدی در جمع خبرنگاران در بوشهر با اشاره به موضوع تهنجی لندرجاران و ملوانان استان بوشهر اظهار داشت: دولت برای تحقق مطالبات لندرجاران و ملوانان و ساماندهی کالای تهنجی برنامه‌ریزی و اکنون در قالب لایحه این مهم در اختیار شورای نگهبان است و علاوه بر این تا قبیل از تصویب این لایحه برای حل مشکلات جامعه هدف در حوزه تهنجی تصمیم بر این شد سفری انجام شود.

وی از تصویب صدور سفر اول لندج‌های تجاری استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: در زمینه به‌زودی سفر اول لندج‌ها تجاری ابلاغ می‌شود.

**روایت وزیر کشور از هسته سخت نظام که کارکنانش باید انقلابی باشند**

وزیر کشور مبارزه با قاچاق کالا و ارز را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: برای این مهم ستاد ویژه‌ای فعال است و استان‌ها هم درگیر این ماجرا هستند و بحث قاچاق یک پدیده شوم است که ضمن خسارت به تولید، اقتصاد و اشتغال، مسیرهای تجارت را دچار مشکل می‌کند که مبارزه این مهم در دستور کار است. وحیدی بیان بیان اینکه مبارزه با قاچاق کالا به خارج از کشور از جمله قاچاق سوخت جدی



سردار سرتیپ سیدمهدی فرحی جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اظهار کرد: پیشرفت‌های چشمگیر و رو به جلوی کشورمان در عرصه‌های علمی و

شنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۲ - ۲۱ ربيع الاول ۱۴۴۵ - ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ - سال بیست‌ودوم - شماره ۶۹۷ *مردم سالاری*

## روزگار پرفراز و نشیب مجمع تشخیص ادامه دارد

# روی دیگر سیاست‌ورزی آملی لاریجانی



ارسال نامه به رهبری درباره وضعیت اعتبار اسناد غیررسمی‌جرتیانی مهم از این ماجرا را نیز فاش کرد تا نشان دهد در افتادن با مجمع تشخیص بدون هزینه نخواهد بود. او خطاب به آن‌ها که در این ماجرا نقش داشتند گفت:«برخی درس‌ت می‌کنند. هر چه چیز حرف می‌زند، یکی که راجع به همه چیز حرف می‌زند، می‌گوید باید خون گریه‌کنم اگر این حرف آنامه مجمع تشخیص مصلحت به رهبری انقلاب! درست باشد. دیگری می‌گوید آقای لاریجانی در برابر رهبری انقلاب شرم کن! [در حالی که] ما نه جلسه داشتیم و نه نامه نوشتیم. این چه حرف‌هایی است که می‌زنید؟ چرا آنقدر دروغ می‌گویید؟ کسی که ردای پیغمبر پوشیده است، باید دروغ بگوید؟ ما طسرح را معطل کرده‌ایم؟ پس این جلسات

چه بوده است؟ ما مخالف نظر رهبری انقلاب نامه نوشته‌ایم و جلسه گذاشته‌ایم و مصوبه داشته‌ایم؟ چرا دروغ می‌گویید؟ ما نه جلسه داشته‌ایم و نه نامه نوشته‌ایم.

عده‌ای از فضلا در حوزه علمیه قم که متدین و دغدغه‌مند هستند دور هم جمع شدند، طرح مجلس را دیدند، با کمیسیون حقوقی و قضایی مجمع تشخیص مصلحت جلسه گذاشتند، با پژوهشگاه شورای نگهبان جلسه گذاشتند، با خود همین کارشناسانی که این ادها را دارند جلسه گذاشتند و خود فضلا هم بحث کردند.»

مسیری که آملی لاریجانی در پیش گرفته است این سوال را ایجاد می‌کند که آیا آیت‌الله قدرت کم‌رنگ شده مجمع تشخیص در سپاهاشمی‌را احیا می‌کند؟

امروز به گونه‌ای است که دشمنان امکان اجرای گزینه نظامی‌را ندارند، با دستکم هزینه بالایی برای آن‌ها دارد. ایجاد توانمندی دفاعی یکی از نقاط ارزشمندی است که باید قدر آن را بدانیم. وی درباره امنیت داخلی هم گفت: مردم به عنوان موضوع امر، ولی نعمتان و اربابان ما و عیال‌الله؛ امنیت را باید در همه حوزه‌ها احساس کنند. یعنی امنیت در رابطه با یکدیگر، با حکومت و امنیت حکومت در مقابل مردم. دست بردن در هر یک از این سه نوع امنیت، بر ملت ریختن ساختار امنیتی است. امنیت شرط اساسی زندگی و شاید اگر ۱۰ نیاز اساسی بشر مثل خوراک، پوشاک و مسکن را در نظر بگیریم، در صدر آنها «احساس امنیت» قرار دارد.

وی با بیان این‌که «خیلی وقت‌ها تأمین امنیت در گرو این است که شما بستر نامنی را از بین ببرید»، یادآور شد: دلیل عمده بالا رفتن سرعت، ناهنجاری و حتی مسائل اجتماعی به خاطر مشکلات اقتصادی است. این جامعه می‌خواهد امنیت کاملی پیدا کند باید بسترها و علل نامنی را از بین ببرد. احساس اینکه «حق من را خورده‌اند» ممکن است افراد را



رسیدگی به شکایات است و آماده می‌شویم برای ثبت‌نام نهایی داوطلبان نمایندگی مجلس از روز ۲۷ مهر و همزمان با آنها ستادهای انتخاباتی در استان‌ها و هیئت اجرایی مرکزی شکل گرفته و انتخاب شده است.

وزیر کشور افزود: از بین معتمدین پیشنهاد شده ۶ نفر هیئت اجرایی اصلی و ۳ نفر شدی‌ایلدیل انتخاب شوند که این مهم محقق شد و شخصیت‌های حقوقی هیئت‌های اجرایی مرکزی شکل گرفته است و در استان‌ها همین روزها هم فعال می‌شود.

اضافه کرد: همه چیز آماده است تا یک انتخابات پر شور و با حضور همه ملت بزرگ ایران برگزار شود و یک حماسه با شکوه مردم ۱۱ در اسفند شاهد باشیم.

### خبر مهم از دستاوردهای نظامی ایران در هوافضا و ماهواره

### دنیا حیرت زده خواهد شد

نقطه‌زن هم می‌بینید که چه قدرت و پیشرفتی داریم. دشمنان که به ما چیزی ندادند و نمی‌دهند و در روزهای اخیر مشاهده کردید که سیاه پاسداران ماهواره نور را با موفقیت در مدار قرار دارد. وی ادامه داد: دستاوردهای باورنکردنی دیگری برای دشمنان در عرصه‌های ماهواره‌ای و هوافضا هم داریم که در آینده رونمایی می‌شوند و موجب حیرت دنیا خواهد شد. دشمن هر کاری می‌کند با خراب‌کاری، تحریم، تهدید و ترور می‌خواهد جلوی این پیشرفت را بگیرد ولی این پیشرفت‌ها بومی‌شده و ادامه دارد. دشمنان می‌دانند در جنگ سخت به جایی نمی‌رسند بنابراین جنگ نرم، رسانه‌ای و ترکیبی را علیه کشور به راه انداختند که باید مراقب باشیم.

فرحی افزود: به دلیل همین جنگ نرم دشمنان است که رهبر معظم انقلاب فرمان جهاد تبیین صادر کردند و این وظیفه ما است که در جنگ رسانه‌ای و فرهنگی آگاه‌سازی کنیم.